2023/10/26 上午10:43 公文簽核

192.168.1.11/yamiiflow/ready/Common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMJwFVNyFLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=28070A4&IsTable=# 1/2

檔　　號： 112/0281 收發文號：1120007664

保存年限： 永久 收發日期：112年09月08日

電子簽核 結案日期：112年09月11日 創稿文號：1121400021

*1121400021*

國立臺東大學附屬體育高級中學   公告（稿）
機關地址：95062臺東市體中路1號

發文日期： 中華民國112年09月08日

發文字號： 體中學字第1120007664號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 1121400021_1_手機載具管理.pdf （附件1）

主旨：公告修訂「國立臺東大學附屬體育高級中學學生行動載具使

用管理要點」。
  依據：本案經本校112年08月29日校務會議審議修訂通過。

公告事項：

一、檢附「國立臺東大學附屬體育高級中學學生行動載具使用管

理要點」1份。
  二、本要點自公告日起實施。

創稿文號：1121400021

收發文號：1120007664

國立臺東大學附屬體育高級中學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 林廷瑋組長 　 生輔組 　 112-08-30 12:38 創文

2
胡藝曦學務主
任

　 學務處 112-08-30 13:07 112-08-30 13:08 串簽

3 林廷瑋組長 　 生輔組 112-08-31 07:52 112-09-07 17:37 退文

4
胡藝曦學務主
任

　 學務處 112-09-07 17:43 112-09-07 17:43 串簽

公告周知。

5
陳明志(乙章)
校長

　 校長室 112-09-08 08:01 112-09-08 08:02 串簽

6 陳明志校長 　 校長室 112-09-08 11:10 112-09-08 11:11 決行

公告。

2023/10/26 上午10:43 公文簽核

192.168.1.11/yamiiflow/ready/Common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMJwFVNyFLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=28070A4&IsTable=# 2/2

7 林廷瑋組長 　 生輔組 112-09-08 11:13 112-09-08 11:13 擲回

8 收發人員1組長 　 文書組 112-09-11 08:42 　 串簽

國立臺東大學附屬體育高級中學公文追蹤修訂表

林廷瑋組長
（生輔組）
（原創稿）

創稿文號：1121400021

主旨：公告訂定本校「國立臺東大學附屬體育高級中學學生行
動載具使用管理要點」
一、檢附本校學生行動載具使用管理要點1份。
二、本辦法自公告日起實施。
附件：1121400021_1_手機載具管理.pdf